购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股票，共计 314,000股（不含上述离职激励对象付志卫、
李石扬已获授但尚未解锁的限制性股票）。

（二） 调整方法及结果
1. 回购价格的调整
公司本次限制性股票调整前的回购价格为授予价格 9.34 元/股，加上同期银行基准存款的利息之

和，本次回购的资金来源为公司自有资金。 公司拟在 2021 年度实施 2020 年度权益分派，根据公司激
励计划的规定，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代管，作为应付股利在解除限
售时向激励对象支付；若该部分限制性股票未能解除限售，对应的现金分红由公司收回，因此公司本
次回购的价格无需因 2020年度派发现金股利而进行调整。

送红股调整回购价格的公式为：P＝P0/（1＋n），其中：P0为调整前的授予价格；n 为每股资本公积转
增股本、派送股票红利、股份拆细的比率；P 为调整后的回购价格。 P=9.34/（1+0.3）＝7.1846元/股。

综上所述， 公司每股限制性股票因公司实施 2020年度权益分派所取得的 0.075 元现金分红部分
由公司代管，回购价格调整为 7.1846元/股。 公司将支付限制性股票回购款金额=所回购的限制性股票
数量×7.1846元/股＋同期银行基准存款的利息。

2. 限制性股票数量的调整
公司送红股调整限制性股票数量的公式为：Q＝Q0×（1＋n）其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n

为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加
的股票数量）；Q 为调整后的限制性股票数量。

调整后的限制性股票数量 Q＝1,976,000×（1+0.3）＝2,568,800股。
3. 回购数量的调整
本次因部分激励对象离职及未达到第二个解除限售期业绩考核目标条件所需回购股票数量为

Q＝（720,000＋314,000）×（1+0.3）＝1,344,200 股，公司将支付限制性股票回购款 9,657,560.00 元，同时加
上同期银行基准存款的利息之和。 本次回购注销限制性股票后将减少公司总股本 1,344,200 股，将减
少公司注册资本 1,344,200元，拟用于本次回购注销的资金全部为公司自有资金。

三、 本次调整对公司的影响
公司计划于 2020年度权益分派实施完毕后，回购注销前述限制性股票。 权益分派实施完毕后，本

次激励计划授予的限制性股票由 1,976,000 股调整为 2,568,800 股；回购注销前述限制性股票后，授予
的限制性股票数量由 2,568,800股调整为 1,224,600股。 公司股份总数将由总股 158,347,033股调整为
157,002,833股，具体股份结构变化情况如下：

股份性质
本次变动前

变动数（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 50,125,693 31.66% -1,344,200 48,781,493 31.07%

1.高管锁定股 47,556,893 30.03% 0 47,556,893 30.29%

2.股权激励限售股 2,568,800 1.62% -1,344,200 1,224,600 0.78%

二、无限售条件流通股 108,221,341 68.34% 0 108,221,341 68.93%

三、股份总数 158,347,033 100.00% -1,344,200 157,002,833 100.00%

注：（1）截至 2021 年 4 月 21 日，公司总股本为 121,805,410 股，其中，高管锁定股 36,582,225 股，
股权激励限售股 1,976,000股，无限售条件流通股 83,247,185 股。 表格中“本次变动前”所列示股份数
量，已按《2020年度利润分配预案》进行调整。（2）公司可转换公司债券（债券简称：瀛通转债，债券代
码：128118，以下简称“可转债”）转股期为 2021 年 1 月 8 日至 2026 年 7 月 1 日，目前处于转股期内，
可转债转股将会增加公司无限售条件流通股及股份总数。（3）本次变动前各类股份合计与股份总数差
异为四舍五入所致，最终以中国证券登记结算有限责任公司登记股份数为准。

本次限制性股票调整完成后，限制性股票激励对象由 13 名调整为 11 名；授予的限制性股票数量
将调整为 1,224,600股。

公司本次回购注销将冲回部分已计提的股权激励股份支付费用， 具体应以会计师事务所出具的
审计报告为准。 公司本次回购注销限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不
会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

四、 独立董事意见
公司独立董事对本次调整限制性股票事项发表同意的独立意见如下：
基于公司拟实施 2020 年度利润分配预案， 对股权激励限制性股票回购价格及回购数量进行调

整；由于公司 2020年度经营业绩水平未达到第二个解除限售期业绩考核目标条件以及部分激励对象